
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Molise, Anas: investimenti per la manutenzione straordinaria e adeguamento delle barriere di 
sicurezza sulla strada statale 647 `Fondovalle del Biferno` in provincia di Campobasso

Molise, Campobasso, 01/08/2016

Molise, Anas: investimenti per la manutenzione 
straordinaria e adeguamento delle barriere di 
sicurezza sulla strada statale 647 `Fondovalle del 
Biferno` in provincia di Campobasso

Oggi in Gazzetta Ufficiale il bando di gara di oltre 2 milioni di euro
Anas ha pubblicato, oggi 1 agosto 2016, sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara - del valore di oltre 2 
milioni di euro - relativo all`esecuzione dei lavori manutenzione straordinaria e adeguamento delle barriere 
di sicurezza con ripristino dei giunti ammalorati, sui viadotti compresi tra i km 0,000 e 55,700 - I Stralcio 
relativo ai viadotti `S. Cecilia` - `Lamacchione` - `Piana del Cerro` e `Covatta`, lungo strada statale 647 
`Fondovalle del Biferno` in provincia di Campobasso.

Gli interventi relativi all`appalto, interamente finanziato con fondi del bilancio Anas S.p.A. - prevedono un 
tempo di esecuzione pari a 240 giorni, decorrenti dalla data del verbale di consegna.

Le offerte dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro le ore 12.00 del 6 settembre 2016 presso ANAS 
S.p.A. - Compartimento della Viabilità per il Molise, - Ufficio Gare e Contratti - Campobasso.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Campobasso, 1 agosto 2016

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

